
 

 

                                                                                   

  

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 третьої сесії восьмого скликання 

 

23 грудня 2020 року  №146  

 

Про визначення надавача послуг з вивезення рідких побутових відходів з 

території Пирятинської міської територіальної громади  

 

Відповідно до пункту 55 частини першої статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, статей 4, 13, 25 Закону України „Про 

житлово-комунальні послуги“, статті 35-1 Закону України „Про відходи“, 

Порядку проведення конкурсу на надання послуг з вивезення побутових 

відходів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від                          

16 листопада 2011 р. № 1173, постанови Кабінету Міністрів України від                  

10 грудня 2008 р. № 1070 „Про затвердження Правил надання послуг з 

вивезення побутових відходів“, враховуючи протокол № 2 конкурсної комісії 

по визначенню переможця конкурсу від 18.11.2020, висновки та рекомендації 

постійних комісій, з метою забезпечення належного санітарного стану та 

удосконалення системи поводження з відходами на території Пирятинської 

міської територіальної громади, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визначити з 24.12.2020 по 23.12.2021 виконавцем послуг з вивезення 

рідких побутових відходів на території населених пунктів Пирятинської міської 

територіальної громади, а саме: м.Пирятин, с.Верхоярівка, с.Калинів Міст, 

с.Замостище, с.Заріччя, с.Голобородька, с.Ївженки, с.Олександрівка, с.Рівне, 

с.Могилівщина, Пирятинські госпрозрахункові очисні споруди. 

2. Директору Пирятинських госпрозрахункових очисних споруд               

Маньку С.Л.: 

укласти договір з виконавчим комітетом Пирятинської міської ради на 

надання послуг; 

забезпечити в повному обсязі якісне надання вищезазначених послуг 

підприємствам, установам, організаціям та населенню протягом вказаного 

періоду. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Котенка О.А. 

 

Міський голова  А.СІМОНОВ  


